X X IIL
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Concordia inter Ecclesias Compost ellanam ^  
X̂ ucensem super voti s , qua Beati Jacobi 

Apostoli nomine insigniuntur ,  per sol'- 
vendis.

I

A N N O  1194.

_ti nomine Domini nostri Jesu Chrìsti. Cura controver
sia verteretur inter Compostelianam , &  Lucensem Ecele- 
sias super votis, &  cera, quæ nomine beati Jacobi per 
Episcopatum Lucensem persolvuntur, tandem de consen
su &  volúntate utriusque Ecclesiæ talis inter eas interve- 
nit transactio inter ipsas Ecclesias in "perpetuum conser- 
vanda ; scilicèt, quod Ecclesia Composte)lana vota, &  
ceram de Decia integré habeat : similitèr vota &  ceram de 
ventosa , &  de Cauto Samonensi, quæ hactenùs sine E c
clesia Lucensi habuit integré, &  sine ea habeat: Simili
tèr Lucensis Ecclesia integre, &  sine Compostellana per>- 
cipiat vo ta , &  ceram sui cauti continui, quoinodo habet 
in circuitu Lucensis Civitatis. Cætera vota omnia, &  ce
ram tam de Lemos quam de toto Episcopatu Lucensi per 
medium recipiant , &  in perpetuum per medium dividant, 
ita quæcumque Ecclesia auxilium suum fideìiter præstet 
ad ipsa v o ta , &  ceram integré persolvenda , nec altera, 
sine altera , de his quæ s u p ra  diximus dividenda aliquid 
recipiat, quod cum altera non dividat ; sed fideìiter per 
Ministros utriusque Ecclesiæ colligantur , &  colleda fide*« 
Jitèr, ut didum est, divjdantur, &  utraque Ecclesia tam 
per Prelatum suum , quam per capitulum firmitèr corn-' 
prom ittit, quod transadionem istam fidelitèr , &  irrefraga- 
bilitèr in perpetuum observabit. Fada Carta apud Sandum 
Jacobum decimo Kalendas Decembris Era M CCX X X II. 

Tom. X L L  Y  3
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Ego Petrus Composteilanus Archlepiscopus subscrip- 

si. =: Ego Martinus Decanus subscripsi. =  Ego Pelagius Can
tor subscripsi. =  Ego Petrus Vele subscripsi. =  Ego Petrus 
Cantei Archidiaconus subscripsi. =  Ego Bernardus Archidia- 
conus subscripsi. == Ego Marcus Beati Jacobi Canonicus subs
cripsi, =  Ego Michael Anfonsi Beati Jacobi Canonicus subs
cripsi. =  Ego Joanois Joannes Canonicus subscripsi. =  Ego 
Petrus Ordonii Beati Jicobi Canonicus subscripsi. =  Ego 
Adephonsus Petri Canonicus subscripsi. Ego Benedidus Dia
conus Canonicus subscripsi. =  Ego Joannes Pelagli Cano
nicus subscripsi, Ego Petrus Artarius Canonicus subscrip
si. =  Ego Didacus Fernandi Canonicus subscripsi. =  Ego 
Joinnes de Bono Canonicus subscripsi. = E g o  Martinus Petri 
Canonicus subscripsi. =  Ego Petrus Pelagli Canonicus subs
cripsi. =  Ego Joannes A dephonsi Canonicus subsctipsi,=  
Ego Recemundus Arnaldi Canonicus subscripsi. =

.  .
Ego Joannes Cardinalis subscripsi, =  Ego Guterius díc- 

tus Judex subscripsi. =  Ego Didacus Cardinalis subscrip
si, ä  Ego Magister infantinus Cardinalis subscripsi. =  Ego 
Pelagius Garsia Cardinalis subscripsi. =  Ego Magister M u- 
nius Judex subscripsi. =  Ego Magister Joannis Judex subs
cripsi, == Ego Fernandus Vilielmi Diaconus Canonicus 
subscripsi. =  Ego Arias Martini Diaconus Canonicus subs
cripsi. = ; Joannes Cresconi Diaconus Canonicus subscrip
si. zz Ego Eleazar Canonicus subscripsi. =  Ego Ebrardus 
Canonicus subscripsi, =  Ego Magister Menendus Diaconus 
Canonicus subscripsi, =  Ego Martinus Petri Rubeus Dia- 
ronus Canonicus subscripsi. =  Ego Petrus Eugenii Diaconus 
<L.dnonicus subscripsi. =  Ego Vilielmus Petri Subdiaconus 
¿ybscripsi, =  Ego Muaio Joannes Canonicus subscripsi, =

III,
Ego Rudericus Lucensis Episcopus subscripsi, =  Ego 

»annes Lucensis Decanus subscripsi. =  Ego Lupus Lu- 
nsis Cantor suscripsi. =  Ego  ̂ Joannes Lucensis Judex 

r ícripsi.—  Ego Joannes Lucensis Thesaurarius subscripsi. =  
;o Martinus Veremudi Diaconus Canoolcus subscripsi. ==

Ego

Ego Rudericus D ’uconus C d n o n ic u s  su bscrip si. -r: Ego M ^ r 
tiuLis Adephonsi Diaconus C a n o n ic u s  subscripsi. =  Ego 
Sancius Munìonis Diaconus Canònicus subscripsi. zz Ego 
Pelagius Bildovinos Diaconus Canonicus subscripsi. =  Ego 
Petrus Garsia Diaconus subscripsi. =  Ego Nuno de Pico 
Canonicus subscripsi. —  Ego Pelagius Sebastiani Diaconus 
Canonicus subscripsi. =: Ego Joannes Bermudi Subdiaco- 
nus Canonicus subscripsi. =  Ego Joannes Sancii Subdia- 
conus subscripsi, =  Ego Pelagius Joannes Subdiaconus subs
cripsi. = : Ego Petrus Adephonsi Subdiaconus Canonicus 
subscripsi. =  Ego Pelagius Petri Subdiaconus Canonicus subs- 
cripsi. =  Ego Fernandas Palea Subdiaconus Canonicus subs
cripsi. =

IV .
Ego Joannes Archidiaconus subscripsi. ==i Ego Ruderi

cus Archidiaconus subscripsiw=,Ego Joannis Veremudi 
Prcsbiter, &  Canonicus subscripsi. =  Ego Reginaldus Diá
conos Canonicus subscripsi. =  Ego Nuno Pelagii Presbiter 
Canonicus subscripsi. =  Ego Pelagius Abbas Presbiter Ca- 
nonicus subscripsi. =  Ego Joannes Rolan Presbiter Cano
nicus subscripsi. =  Ego Romanus Presbiter Canonicus, &  
Notarius subscripsi. Ego Pelagius Cappellanus Diaconus 
Canonicus subscripsi. =: Lupus Arise Clericus Notarius 
Composteilanus scripsit*

il-

íü :

I!

XXIV.
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Concordia inter Episcopim, Captulum 
Lucensis Ecclesia Abbatem Mona- 
chos Samonensis Monasterii, qua ex com